32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini Foglion. 1

o>

il RISULTATI PER CATEGORIA m
100 Farfalla Serie Assoluti Femmine Agonisti

Trieste, Sabato 23/11/2019 - 18:27
Cron: A-Basev.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Societa Tempo Pti

Esordienti A - F

1° 10 7 MARUSSIG MARTA 2008 GORIZIA NUOTO 01:17.03  9.00
2° 9 7 VESNAVER CARLA 2008 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 01:17.12  7.00
3° 6 8 LAUDICINA FRANCESCA 2008 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 01:17.56  6.00
4° 9 9 DALFABBRO SARA 2008 GIS PORDENUOTO 01:19.17  5.00
5° 9 10 IURETIG VALENTINA 2008 KUMA 01:21.18  4.00
6° 10 9 VIDAL BEATRICE 2008 CUS Udine asd 01:21.56  3.00
7° 6 10 VOLPE SVEVA 2008 ARCA SPILIMBERGO 01:22.68  2.00
8° 5 11 FERRAIOLI MATILDE 2009 CUS Udine asd 01:23.03  1.00
9° 7 8 BELLOTTIVITTORIA 2008 TEAM TRENTO 01:23.20
10° 7 10 RUBINO VALENTINA 2008 TRIESTINA NUOTO 01:23.21
11° 2 10 MIOTTO BEATRICE 2008 GYMNASIUM PORDENONE 01:24.72
12° 1 10 BIANCO MATILDE 2008 KUMA 01:26.07
13° 7 11 SANTIN CAMILLA 2008 GIS PORDENUOTO 01:27.88
14° 8 12 NONINIBEATRICE 2008 KUMA 01:28.12
15° 4 11 ROSSIBEATRICE 2008 TRIESTINA NUOTO 01:29.35
16° 6 11 MARSIILARIA 2009 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 01:30.03
17° 3 11 DELLE FRATTE GIOIA 2008 SAN VITO 01:32.51
18° 8 11 CARNEVALE ALESSIA 2008 CANOTTIERI ARNO PISA 01:34.14
19° 10 11 BERTOSA CAMILLA 2009 ARCA SPILIMBERGO 01:34.43
20° 4 12 MUSSIN NOEMI ANDREA 2008 SAN VITO 01:34.59
21° 1 11 PESOLA VALENTINI ARIANNA 2008 GORIZIA NUOTO 01:35.52
22° 2 11 FLOREANIELISA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:35.62
23° 7 12 AGAPIAPOSTU ALESSANDRA VIRGINIA 2009 GYMNASIUM PORDENONE 01:36.42
24° 3 12 GON NOEMI 2009 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:36.72
25° 5 12 MONTICOLINICOLE 2009 ARCA SPILIMBERGO 01:40.41
26° 6 12 STULLE SOFIA 2009 TRIESTINA NUOTO 01:41.11
27° 10 12 BONCHIARA 2008 KUMA 01:42.96
28° 9 12 MOCCIA MICHELLE 2009 MANIAGO NUOTO 01:52.96
-1 12 SVARA MARTINA 2009 PALLANUOTO TRIESTE ASS
- 9 11 MULLERGIULIA 2009 TRIESTINA NUOTO ASS

Ragazzi - F
1° 1 3 ALZETTA GIADA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 01:04.81  9.00
2° 2 2 OSTELLARI SOFIA 2006 Rapp. FIN VENETO 01:04.83  7.00
3° 5 3 CERVEGLIERIRITA 2006 Rapp. FIN VENETO 01:06.75  6.00
4° 3 4 STEPANCICH CHIARA 2006 TRIESTINA NUOTO 01:06.77  5.00
5° 9 4 PAVONIRACHELE 2006 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 01:06.89  4.00
6° 4 5 FERRAZZO GRETA 2006 R.N. ADRIA MONFALCONE 01:06.95  3.00
7° 6 7 PENTACRISTINA 2007 TEAM TRENTO 01:07.31 200
8 8 7 SPERAELISA 2006 Rapp. FIN VENETO 01:07.36  1.00
9° 4 3 TELLAN VALENTINA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 01:08.23
10° 2 5 FACCA LETIZIA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:09.12
11° 1 6 ULLODESIRE' 2007 UNIONE NUOTO FRIULI 01:10.06
12° 5 8 CORUCCIMATILDE 2006 CANOTTIERI ARNO PISA 01:11.34

$13° 8 8 CANIAURORA 2007 TEAM TRENTO 01:12.35

£14° 10 6 PITTONGIO 2006 SAN VITO 01:12.90

215° 6 9 BIVIANO GIADA 2007 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 01:13.86

é 16° 7 7 FRANCESCHIELISA 2007 GYMNASIUM PORDENONE 01:14.25

£17° 3 6 SARTORATO GIADA 2006 HYDROS 01:14.49

718> 7 9 BALDUCCIILEANA 2007 ORIZZONTI 01:14.61

219° 7 6 ZOGGIA GIADA 2006 GYMNASIUM PORDENONE 01:14.80

£20° 2 12 MARCONSILVIA 2006 TEAM TRENTO 01:15.14
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32° Trofeo Velocita Soranzio - 20° Memorial Marini
RISULTATI PER CATEGORIA

MONAGHEDDU GIULIA
CARGNELUTTI AURORA
GRION GIORGIA
VERONA MARTINA
SORINI STELLA
BENEDETTI AGNESE
GRONCHI ALESSIA
LENARDON ANNA
VENTUROLI FEDERICA
DE LUCA IRENE
TROIAN SONIA
GREGORIS SOFIA
MEGLI SOFIA

CAPPELLETTO ANGELICA
SALVATO ANNAPAOLA
CAPRAI GIULIA

BARZAZI AGATA
CUzZzuoL CAMILLA
ALLEGRETTI MARGHERITA
DE WET BEATRICE
KREMENOVIC SARA
GARDISAN AURORA
BLASEVICH SARA
MICHELONI SARA
LEONARDI MARGHERITA
TORMENA FRANCESCA
GROPPO FEDERICA
LENISA GIULIA

RIGONI VANESSA

CETIN ASYA

TOMASI SOFIA
TORNJANSKI NINA
MANTELLATO VALERIA
BERNARDIS EMMA
ZOPPOLATO AURORA
MAZZONELLI MATILDE PENELOPE
MARCHESINI SOFIA
MOLINARI EMMA

SORINI MARGHERITA
SANTIN FEDERICA

FAVALESSA SARA
MARCOTTI ANNA
ANTONIONE ROBERTA
BALDESSARI LETIZIA
FONDA GIULIA

TOMASI EMMA
TROVARELLI COSTANZA
BUFFA VALERIE
INNOCENTI NICOLE
PASCUTTI GIORGIA
TRIVIC ELENA

URSACHI ROBERTA CARINA
VITALE GRETA
SCIARDIGLIA GIULIA
CERVELLIERI ANNA
BENINCA' SARA
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2005
2004
2004
2004
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2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003

R.N. ADRIA MONFALCONE
NUOTO GEMONESE
UNIONE NUOTO FRIULI
SAN VITO

TRIESTINA NUOTO

CUS Udine asd
CANOTTIERI ARNO PISA
R.N. ADRIA MONFALCONE
GORIZIA NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
PALLANUOTO TRIESTE
SAN VITO

ESSECI NUOTO

A.S.D. ANTARES NUOTO
ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
ESSECI NUOTO

G.P. NUOTO MIRA

HYDROS

TRIESTINA NUOTO
CANOTTIERI ARNO PISA
Swimming Club OLYMP
KUMA

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
GORIZIA NUOTO

TEAM TRENTO

HYDROS

ZEUS LAB MONTEBELLUNA
CUS Udine asd
GYMNASIUM PORDENONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
CUS Udine asd

P.K. VELIKA KIKINDA

SAN VITO

GORIZIA NUOTO

SAN VITO

TEAM TRENTO

GORIZIA NUOTO

TEAM TRENTO

TRIESTINA NUOTO

SAN VITO

ASD TERGESTE NUOTO ALTURA
GYMNASIUM PORDENONE
PALLANUOTO TRIESTE
TEAM TRENTO

TRIESTINA NUOTO

CUS Udine asd

CUS Udine asd

TEAM TRENTO

R.N. ADRIA MONFALCONE
R.N. ADRIA MONFALCONE
Swimming Club OLYMP
SAN VITO

CANOTTIERI ARNO PISA
GORIZIA NUOTO

GORIZIA NUOTO

HYDROS
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01:15.86
01:16.35
01:16.69
01:16.80
01:18.47
01:19.13
01:19.42
01:20.45
01:21.41
01:22.23
01:23.30
01:24.70
01:26.40

01:01.91
01:03.09
01:03.48
01:05.93
01:06.73
01:06.77
01:07.04
01:07.81
01:08.02
01:08.27
01:08.33
01:08.39
01:08.50
01:08.53
01:08.87
01:08.92
01:09.48
01:10.24
01:11.15
01:11.87
01:12.70
01:13.35
01:15.37
01:15.40
01:18.85
01:19.28
ASS

01:03.06
01:04.58
01:04.64
01:05.03
01:07.40
01:07.56
01:07.56
01:07.65
01:07.82
01:09.03
01:10.59
01:10.72
01:11.12
01:11.28
01:12.60
01:14.71
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Senior - F

1° 5 1 PIROZZI STEFANIA 1993 CIRCOLO CANOTTIERI NAPOLI 01:00.32  9.00
2° 10 1 NIGRIS SERENA 1999 CUS Udine asd 01:02.49 7.00
3° 4 1 GUSPERTISARA 2001 TEAM TRENTO 01:04.01  5.00
4° 1 1 BISIACCHI CATERINA 2001 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 01:04.11  4.00
5° 2 1 THORPE IMARA BELLA PATRICIA 2001 P.K.VELIKA KIKINDA 01:05.36

6° 7 1 PEIRANO MAJA 1998 TEAM TRENTO 01:05.78

7° 3 3 SOLARO IRENE 2001 PALLANUOTO TRIESTE 01:06.23

8 8 2 KUTTIN MARTINA 2001 ASD TERGESTE NUOTO ALTURA 01:06.60

9° 8 1 DEMUNARILEILA 2000 GIS PORDENUOTO 01:07.49

10° 10 4 NARDUZZISIRJA 1997 NUOTO GEMONESE 01:08.83

11° 8 5 UBOLDIEMMA 2001 RARI NANTES TRIESTE 01:09.10

12° 5 7 PALO FEDERICA 1994 CANOTTIERI ARNO PISA 01:13.18

13° 4 10 MARCHI GIORGIA 2001 TRIESTINA NUOTO 01:19.54

- 8 9 TONINICHIARA 2000 TEAM TRENTO ASS
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